
 
Ευρωπαϊκό Ταμείο Περιφερειακής 

Ανάπτυξης 
 

Σελίδα 1 από 5 

 

\\epanserver02\MONADA_A3\ΘΣ 08-ΕΠ 08v\02-8v-2.2-01 024\Πρόσκληση 110\Επιτροπές\Ενστάσεων\ΑΠΟΦ ΕΠ ΕΝΣΤΑΣΕΩΝ ΟΡΘΗ.docx 

 

OOOO          Αναρτητέα στο διαδίκτυο 
 
 
          
 
 
 
 
 
Μονάδα Α3 «Αξιολόγησης και Επιλογής 
Πράξεων Θ.Σ. 3, 6, 8, 10 και 11» 
Μεσογείων 56, ΤΚ 11527, Αθήνα 

Ημερομηνία: 16-04-2019 

Αρ. Πρωτ:  2563/807/Α3   
 

 

ΘΕΜΑ: Συγκρότηση Επιτροπής Εξέτασης Ενστάσεων για την Πρόσκληση 
«Κατάρτιση και πιστοποίηση γνώσεων και δεξιοτήτων εργαζομένων 
στον ιδιωτικό τομέα (Β' κύκλος)» (ΚΩΔΙΚΟΣ ΠΡΟΣΚΛΗΣΗΣ: 110) του 
Ε.Π. «Ανταγωνιστικότητα, Επιχειρηματικότητα και Καινοτομία 
(ΕΠΑνΕΚ)», ΕΣΠΑ 2014 – 2020 

 

Η Ειδική Γραμματέας Διαχείρισης Τομεακών Ε.Π. του ΕΤΠΑ και ΤΣ  

Έχοντας υπόψη: 

1. Το άρθρο 90 του «Κώδικα Νομοθεσίας για την Κυβέρνηση και Κυβερνητικά 
Όργανα» που κυρώθηκε με το άρθρο πρώτο του Π.Δ. 63/2005 (ΦΕΚ 98/Α/22-4-
2005). 

2. Το Ν.4314/2014 (ΦΕΚ Α΄ 265/23.12.2014) «Για τη διαχείριση, τον έλεγχο και 
την εφαρμογή αναπτυξιακών παρεμβάσεων για την προγραμματική περίοδο 
2014−2020», όπως ισχύει. 

3. Το Π.Δ. 123/2016 (ΦΕΚ 208/Α/04.11.2016 «Ανασύσταση και μετονομασία του 
Υπουργείου Διοικητικής Μεταρρύθμισης και Ηλεκτρονικής Διακυβέρνησης, 
ανασύσταση του Υπουργείου Τουρισμού, σύσταση Υπουργείου Μεταναστευτικής 
Πολιτικής και Υπουργείου Ψηφιακής Πολιτικής, Τηλεπικοινωνιών και Ενημέρωσης, 
μετονομασία Υπουργείων Εσωτερικών και Διοικητικής Ανασυγκρότησης, 
Οικονομίας, Ανάπτυξης και Τουρισμού και Υποδομών, Μεταφορών και Δικτύων.», 
και ιδίως το άρθρο 2, παρ (2) αυτού. 

4. Τις διατάξεις του Π.Δ 147/2017 (ΦΕΚ 192Α/13-12-2017) «Οργανισμός του 
Υπουργείου Οικονομίας και Ανάπτυξης», όπως ισχύει. 

5. Το Π.Δ. 88/2018 (ΦΕΚ 160/Α/29.08.2018) «Διορισμός Υπουργών, Αναπληρωτών 
Υπουργών και Υφυπουργών»  

6. Την Π.Α. 91589/ ΦΕΚ 3814/Β/04.09.2018) Ανάθεση αρμοδιοτήτων στον 
Υφυπουργό Οικονομίας και Ανάπτυξης, Ευστάθιο Γιαννακίδη. 

ΟΡΘΗ ΕΠΑΝΑΛΗΨΗ 
(06-05-2019) 

Ελένη Ζώγγου του Ευάγγελου, ΑΔΤ ΑΕ 046113, 
στέλεχος Μονάδας Α2, Αξιολόγησης και Επιλογής 
Πράξεων των θεματικών Στόχων 1,2,4 και 7, της 
Ειδικής Υπηρεσίας Διαχείρισης του Ε.Π. 
«Ανταγωνιστικότητα, Επιχειρηματικότητα και 
Καινοτομία», ως τακτικό μέλος. 

 

ΑΔΑ: 6363465ΧΙ8-ΡΤΔ



Επιτροπή Εξέτασης Ενστάσεων 
«Κατάρτιση και πιστοποίηση γνώσεων και δεξιοτήτων εργαζομένων στον ιδιωτικό τομέα (Β' κύκλος)» 

 
Ευρωπαϊκό Ταμείο Περιφερειακής 

Ανάπτυξης 
 

Σελίδα 2 από 5 

 

\\epanserver02\MONADA_A3\ΘΣ 08-ΕΠ 08v\02-8v-2.2-01 024\Πρόσκληση 110\Επιτροπές\Ενστάσεων\ΑΠΟΦ ΕΠ ΕΝΣΤΑΣΕΩΝ ΟΡΘΗ.docx 

7. Την υπ’ αριθ. 34686/27.3.2015 Απόφαση του Πρωθυπουργού και του Υπουργού 
Οικονομίας, Υποδομών, Ναυτιλίας και Τουρισμού «Διορισμός μετακλητής Ειδικής 
Γραμματέως της Ειδικής Γραμματείας Διαχείρισης Τομεακών ΕΠ του ΕΤΠΑ και ΤΣ 
του Υπουργείου Οικονομίας, Υποδομών, Ναυτιλίας και Τουρισμού» (ΦΕΚ ΥΟΔΔ 
178/27.3.2015). 

8. Την με ΑΠ 66135/ΕΥΘΥ455/13.6.2017 (Β’ 2064/15.6.2017) απόφαση του 
Αναπληρωτή Υπουργού Οικονομίας και Ανάπτυξης “Τροποποίηση της με αριθμό 
67743/ΕΥΘΥ/615/24.6.2015 υπουργικής απόφασης «Αναδιάρθρωση της Ειδικής 
Υπηρεσίας Διαχείρισης του Επιχειρησιακού Προγράμματος ΑΝΤΑΓΩΝΙΣΤΙΚΟΤΗΤΑ, 
ΕΠΙΧΕΙΡΗΜΑΤΙΚΟΤΗΤΑ ΚΑΙ ΚΑΙΝΟΤΟΜΙΑ του άρθρου 5 παρ 1 του ν. 4314/2014 
και κατάργηση της αριθ. 1121/408Δ/Φ03/2012 (Β’ 655) κοινής υπουργικής 
απόφασης»” (Β’ 1248). 

9. Την με Α.Π. 11301/05.11.2015 Απόφαση του Υπουργού Οικονομίας, Ανάπτυξης 
και Τουρισμού «Ανάθεση αποκλειστικών καθηκόντων Προϊσταμένης της Ε.Υ.Δ 
ΕΠΑΝΕΚ». 

10. Το εγκεκριμένο από την Ευρωπαϊκή Επιτροπή «Σύμφωνο Εταιρικής Σχέσης 
(Εταιρικό Σύμφωνο για το πλαίσιο Ανάπτυξης) 2014-2020, αρ. απόφασης 
C(2014)3542 final/23.05.2014. 

11. Την με αριθμό C(2014) 10162 final/18.12.2014 Εκτελεστική απόφαση της 
Ευρωπαϊκής Επιτροπής για την έγκριση ορισμένων στοιχείων του επιχειρησιακού 
προγράμματος «Ανταγωνιστικότητα, Επιχειρηματικότητα και Καινοτομία» για 
στήριξη από το Ευρωπαϊκό Ταμείο Περιφερειακής Ανάπτυξης και το Ευρωπαϊκό 
Κοινωνικό Ταμείο στο πλαίσιο του στόχου «Επενδύσεις στην ανάπτυξη και την 
απασχόληση» στην Ελλάδα, (CCI 2014GR16M2OP001. 

12. Τον Κανονισμό (ΕΕ) αριθ. 1301/2013 του Ευρωπαϊκού Κοινοβουλίου και του 
Συμβουλίου της 17ης Δεκεμβρίου 2013 για το Ευρωπαϊκό Ταμείο Περιφερειακής 
Ανάπτυξης και την κατάργηση του υπ. αρ. 1080/2006 Κανονισμού του 
Συμβουλίου. 

13. Τον Κανονισμό (ΕΕ) αριθ. 1303/2013 της Ευρωπαϊκού Κοινοβουλίου και του 
Συμβουλίου της 17ης Δεκεμβρίου 2013, περί καθορισμού κοινών διατάξεων για το 
Ευρωπαϊκό Ταμείο Περιφερειακής Ανάπτυξης, το Ευρωπαϊκό Κοινωνικό Ταμείο, το 
Ταμείο Συνοχής, το Ευρωπαϊκό Γεωργικό Ταμείο Αγροτικής Ανάπτυξης και το 
Ευρωπαϊκό Ταμείο Θάλασσας και Αλιείας και περί καθορισμού γενικών διατάξεων 
για το Ευρωπαϊκό Ταμείο Περιφερειακής ανάπτυξης, το Ευρωπαϊκό Κοινωνικό 
Ταμείο, το Ταμείο Συνοχής και το Ευρωπαϊκό Ταμείο Θάλασσας και Αλιείας και για 
την κατάργηση τοθ κανονισμού (ΕΚ) αριθ. 1083/2006. 

14. Τον Κανονισμός (ΕΕ) αριθ. 1304/2013 του Ευρωπαϊκού Κοινοβουλίου και του 
Συμβουλίου της 17ης Δεκεμβρίου 2013 για το Ευρωπαϊκό Κοινωνικό Ταμείο και 
την κατάργηση του υπ. αρ. 1081/2006 Κανονισμού του Συμβουλίου. 

15. Τον Κανονισμό (ΕΕ) αριθ. 821/2014 της Επιτροπής της 28ης Ιουλίου 2014, περί 
καθορισμού κανόνων εφαρμογής του κανονισμού (ΕΕ) αριθ.1302/2013 του 
Ευρωπαϊκού Κοινοβουλίου και του Συμβουλίου όσον αφορά τις λεπτομέρειες για 
την μεταβίβαση και διαχείριση των συνεισφορών των προγραμμάτων, την 
υποβολή εκθέσεων σχετικά με τα μέσα χρηματοοικονομικής τεχνικής , τα τεχνικά 
χαρακτηριστικά των μέτρων πληροφόρησης και επικοινωνίας για τις πράξεις και το 
σύστημα καταγραφής και αποθήκευσης των δεδομένων. 

16. Την Απόφαση του Υπουργού Οικονομίας, Υποδομών, Ναυτιλίας και Τουρισμού 
81986/ΕΥΘΥ712/31.7.2015 «Εθνικοί κανόνες επιλεξιμότητας δαπανών για τα 
προγράμματα του ΕΣΠΑ 2014-2020 – Έλεγχοι νομιμότητας δημοσίων συμβάσεων 
συγχρηματοδοτούμενων πράξεων ΕΣΠΑ 2014-2020 από Αρχές Διαχείρισης και 

ΑΔΑ: 6363465ΧΙ8-ΡΤΔ



Επιτροπή Εξέτασης Ενστάσεων 
«Κατάρτιση και πιστοποίηση γνώσεων και δεξιοτήτων εργαζομένων στον ιδιωτικό τομέα (Β' κύκλος)» 

 
Ευρωπαϊκό Ταμείο Περιφερειακής 

Ανάπτυξης 
 

Σελίδα 3 από 5 

 

\\epanserver02\MONADA_A3\ΘΣ 08-ΕΠ 08v\02-8v-2.2-01 024\Πρόσκληση 110\Επιτροπές\Ενστάσεων\ΑΠΟΦ ΕΠ ΕΝΣΤΑΣΕΩΝ ΟΡΘΗ.docx 

Ενδιάμεσους Φορείς – Διαδικασία Ενστάσεων επί των αποτελεσμάτων αξιολόγησης 
πράξεων» (ΦΕΚ 1822/Β/24.08.2015). 

17. Το με Α.Π. 12078/ΕΥΘΥ/1150/25.11.2015 έγγραφο της ΕΥΘΥ με θέμα: 
«Περιγραφή του Συστήματος Διαχείρισης και Ελέγχου για τα ΕΠ του ΕΣΠΑ 2014-
2020 που χρηματοδοτούνται από το ΕΤΠΑ, το ΕΚΤ και το ΤΣ στο πλαίσιο του 
Στόχου: Επενδύσεις στην Ανάπτυξη και την Απασχόληση». 

18. Την με Α.Π. 126829/ΕΥΘΥ 1217/8.12.2015 Κοινή Απόφαση των Υπουργών 
Οικονομικών και Οικονομίας, Ανάπτυξης και Τουρισμού «Σύστημα 
δημοσιονομικών διορθώσεων και διαδικασίες ανάκτησης αχρεωστήτως ή 
παρανόμως καταβληθέντων ποσών από πόρους του Κρατικού Προϋπολογισμού 
για την υλοποίηση Προγραμμάτων συγχρηματοδοτούμενων στο πλαίσιο του ΕΣΠΑ 
2014-2020, σύμφωνα με το άρθρο 22 του Ν. 4314/2014» (ΦΕΚ 
2784/Β/21.12.2015). 

19. Τη γνωμοδότηση της ΕΥΚΕ με αρ. πρωτ. 57217/ΕΥΚΕ2156/ 31-5-2016 με θέμα 
«Γνωμοδότηση για την ύπαρξη ή μη στοιχείων Κρατικών Ενισχύσεων στο σχέδιο 
πρόσκλησης πράξεων κατάρτισης του ΕΠ ΕΠΑνΕΚ (2014-2020) με τίτλο 
«Κατάρτιση και Πιστοποίηση Γνώσεων και Δεξιοτήτων Εργαζομένων στον ιδιωτικό 
τομέα».  

20. Την από 25.6.2015 απόφαση της 1ης συνεδρίασης της Επιτροπής 
Παρακολούθησης του Ε.Π. «Ανταγωνιστικότητα, Επιχειρηματικότητα και 
Καινοτομία», με την οποία εγκρίθηκε η μεθοδολογία, η διαδικασία και το 
περιεχόμενο της εξειδίκευσης του ΕΠ, καθώς και ο προγραμματισμός των 
προσκλήσεων και των εντάξεων και οι τεθέντες κατ' έτος στόχοι, όπως 
τροποποιήθηκε με την με ΑΠ3085/744Α1/09.06.2016 Απόφαση της Επιτροπής 
Παρακολούθησης και την με Α.Π. 5925/1199/14.10.2016 απόφαση της 2ης 
Συνεδρίασης της Επιτροπής Παρακολούθησης του Επιχειρησιακού Προγράμματος 
«Ανταγωνιστικότητα, Επιχειρηματικότητα και Καινοτομία» και την με αρ. πρωτ. 
4203/1332 Α1/10-7-2018 απόφαση της Επιτροπής Παρακολούθησης του 
Επιχειρησιακού Προγράμματος «Ανταγωνιστικότητα, Επιχειρηματικότητα και 
Καινοτομία» -μέσω 30ης γραπτής διαδικασίας- για την έγκριση της τροποποίησης 
του δελτίου εξειδίκευσης της δράσης, της μεθοδολογίας αξιολόγησης και των 
κριτηρίων επιλογής πράξεων. 

21. Την με Α.Π. 5788/1873/Α3/21.09.2018 ΟΡΘΗ ΕΠΑΝΑΛΗΨΗ 24.09.2018 
(ΑΔΑ:ΩΕ7Ε465ΧΙ8-ΖΤ2) απόφαση της Ειδικής Γραμματέως Διαχείρισης Τομεακών 
ΕΠ ΕΤΠΑ και ΤΣ για την έκδοση της πρόσκλησης με τίτλο «Κατάρτιση και 
πιστοποίηση γνώσεων και δεξιοτήτων εργαζομένων στον ιδιωτικό τομέα (Β' 
κύκλος)» με Κωδικό Πρόσκλησης: 110, Α/Α ΟΠΣ ΕΣΠΑ: 3319, καθώς και τις 
Συχνές Ερωτήσεις/Απαντήσεις με αρ. πρωτ. 6255/1999/Α3/08.10.2018 (ΑΔΑ: 
6Ν1Μ465ΧΙ8-ΧΧΞ) και 7011/2366/Α3/31.10.2018 ΟΡΘΗ ΕΠΑΝΑΛΗΨΗ 
31.10.2018 (ΑΔΑ:67Κ3465ΧΙ8-Ι5Ζ. 

 

Α π ο φ α σ ί ζ ε ι 

 
 

Α. Τη συγκρότηση τριμελούς Επιτροπής Εξέτασης Ενστάσεων Αξιολογημένων 
Προτάσεων που υποβλήθηκαν στο πλαίσιο της Πρόσκλησης 110, με κωδικό 
ΟΠΣ 3319, Α.Π. ΕΥΔ ΕΠΑνΕΚ 5788/1873/Α3/21.09.2018, όπως ισχύει και 
τίτλο: «Κατάρτιση και πιστοποίηση γνώσεων και δεξιοτήτων εργαζομένων 
στον ιδιωτικό τομέα (Β' κύκλος)». 

ΑΔΑ: 6363465ΧΙ8-ΡΤΔ



Επιτροπή Εξέτασης Ενστάσεων 
«Κατάρτιση και πιστοποίηση γνώσεων και δεξιοτήτων εργαζομένων στον ιδιωτικό τομέα (Β' κύκλος)» 

 
Ευρωπαϊκό Ταμείο Περιφερειακής 

Ανάπτυξης 
 

Σελίδα 4 από 5 

 

\\epanserver02\MONADA_A3\ΘΣ 08-ΕΠ 08v\02-8v-2.2-01 024\Πρόσκληση 110\Επιτροπές\Ενστάσεων\ΑΠΟΦ ΕΠ ΕΝΣΤΑΣΕΩΝ ΟΡΘΗ.docx 

Η Επιτροπή αποτελείται από τρία (3) μέλη με δικαίωμα ψήφου εκ των 
οποίων: 

• Η πρόεδρος και ο αναπληρωτής της προέρχονται από το Γραφείο της 
Ειδικής Γραμματέως Διαχείρισης Τομεακών ΕΠ του ΕΤΠΑ και ΤΣ, 
Υπουργείο Οικονομίας & Ανάπτυξης. 

• Δυο (2) μέλη με ισάριθμους αναπληρωτές τους προέρχονται από την ΕΥΔ 
ΕΠΑνΕΚ. 

Η Επιτροπή Αξιολόγησης βρίσκεται σε απαρτία και μπορεί να συνεδριάσει 
όταν παρευρίσκονται και τα τρία (3) μέλη της. 

Β. Έργο της Επιτροπής είναι να εξετάσει τις Ενστάσεις που υπεβλήθησαν στο 
πλαίσιο της Πρόσκλησης 110, με κωδικό ΟΠΣ 3319, Α.Π. ΕΥΔ ΕΠΑνΕΚ 
5788/1873/Α3/21.09.2018, όπως ισχύει και τίτλο: «Κατάρτιση και 
πιστοποίηση γνώσεων και δεξιοτήτων εργαζομένων στον ιδιωτικό τομέα (Β' 
κύκλος)». 

Η Επιτροπή, για κάθε Ένσταση που εξετάζει, καταγράφει την απόφασή της σε 
πρακτικά με τη σχετική τεκμηρίωση και γνωμοδοτεί στην Μονάδα Α3 της ΕΥΔ 
ΕΠΑνΕΚ για την αποδοχή ή απόρριψη κάθε Ένστασης το αργότερο εντός 
προθεσμίας δεκαπέντε (15) εργασίμων ημερών από την καταληκτική 
ημερομηνία υποβολής της ένστασης. 

Το έργο της Επιτροπής θα ολοκληρωθεί με την έκδοση του συνόλου των 
Πρακτικών Αποδοχής ή Απόρριψης των υποβληθεισών Ενστάσεων. 

Με την ολοκλήρωση της εξέτασης των Ενστάσεων από την Επιτροπή, η 
Μονάδα Α3 ενεργεί αναλόγως του αποτελέσματος της ένστασης. 

Γ. Η Επιτροπή Εξέτασης Ενστάσεων για την Πρόσκληση «Κατάρτιση και 
πιστοποίηση γνώσεων και δεξιοτήτων εργαζομένων στον ιδιωτικό τομέα (Β' 
κύκλος)», συγκροτείται ως εξής: 

• Ευτυχία Πουρναρά του Μάρκου, ΑΔΤ Π 851237, Νομικός 
Σύμβουλος, Συνεργάτης Ειδικής Γραμματέως Διαχείρισης Τομεακών ΕΠ 
του ΕΤΠΑ και Ταμείου Συνοχής, Υπουργείο Οικονομίας & Ανάπτυξης, ως 
Πρόεδρος. 

Αναπληρωματικός: Γεώργιος Κούτρας του Παναγιώτη, ΑΔΤ ΑΚ 
763624, μετακλητός υπάλληλος του Γραφείου Ειδικής Γραμματείας 
Διαχείρισης Τομεακών Ε.Π. του ΕΤΠΑ και ΤΣ Υπουργείου Οικονομίας και 
Ανάπτυξης. 

• Ελένη Περογιαννάκη του Ιωάννη, ΑΔΤ ΑΝ 169357, Στέλεχος 
Μονάδας Α1, Προγραμματισμού και Αξιολόγησης Επιχειρησιακού 
Προγράμματος και Οριζοντίων Θεμάτων, της Ειδικής Υπηρεσίας 
Διαχείρισης του Ε.Π. «Ανταγωνιστικότητα, Επιχειρηματικότητα και 
Καινοτομία», ως τακτικό μέλος. 

Αναπληρωματική: Ευγενία Ρίγγα του Ανδρέα, ΑΔΤ AH537495, 
Μονάδας Α1, Προγραμματισμού και Αξιολόγησης Επιχειρησιακού 
Προγράμματος και Οριζοντίων Θεμάτων, της Ειδικής Υπηρεσίας 
Διαχείρισης του Ε.Π. «Ανταγωνιστικότητα, Επιχειρηματικότητα και 
Καινοτομία» 

• Ελένη Ζώγγου του Ευάγγελου, ΑΔΤ ΑΕ 046113, στέλεχος Μονάδας 
Α2, Αξιολόγησης και Επιλογής Πράξεων των θεματικών Στόχων 1,2,4 
και 7, της Ειδικής Υπηρεσίας Διαχείρισης του Ε.Π. «Ανταγωνιστικότητα, 
Επιχειρηματικότητα και Καινοτομία», ως τακτικό μέλος. 

ΑΔΑ: 6363465ΧΙ8-ΡΤΔ



Επιτροπή Εξέτασης Ενστάσεων 
«Κατάρτιση και πιστοποίηση γνώσεων και δεξιοτήτων εργαζομένων στον ιδιωτικό τομέα (Β' κύκλος)» 

 
Ευρωπαϊκό Ταμείο Περιφερειακής 

Ανάπτυξης 
 

Σελίδα 5 από 5 

 

\\epanserver02\MONADA_A3\ΘΣ 08-ΕΠ 08v\02-8v-2.2-01 024\Πρόσκληση 110\Επιτροπές\Ενστάσεων\ΑΠΟΦ ΕΠ ΕΝΣΤΑΣΕΩΝ ΟΡΘΗ.docx 

Αναπληρωματική: Ανδριάνα Μαρίνου - Ξύδη του Νικολάου, ΑΔΤ Ρ 
225860, στέλεχος Μονάδας Α3, Διαχείρισης Πράξεων των Θεματικών 
Στόχων 3, 6, 8, 10 και 11, της Ειδικής Υπηρεσίας Διαχείρισης του Ε.Π. 
«Ανταγωνιστικότητα, Επιχειρηματικότητα και Καινοτομία».  

 

Δ.  Οι συνεδριάσεις της Επιτροπής Αξιολόγησης θα πραγματοποιούνται εντός του 
κανονικού ωραρίου.  

 

 

Η Ειδική Γραμματέας Διαχείρισης Τομεακών Ε.Π. του ΕΤΠΑ και ΤΣ 

 

 

Ευγενία Φωτονιάτα 

Κοινοποίηση: 

1. Γραφείο Υπουργού Οικονομίας και Ανάπτυξης 
2. Γραφείο Υφυπουργού Οικονομίας και Ανάπτυξης 
3. Γραφείο Γενικού Γραμματέα Δημοσίων Επενδύσεων – ΕΣΠΑ 

Εσωτερική Διανομή:  

• Γραφείο Ειδικής Γραμματέως Διαχείρισης Τομεακών ΕΠ του ΕΤΠΑ και ΤΣ 
• Γραφείο Προϊσταμένης ΕΥΔ ΕΠΑνΕΚ  
• Μονάδες ΕΥΔ ΕΠΑνΕΚ Α1, Α2, Α3 
• Ενδιαφερόμενοι υπάλληλοι 

ΑΔΑ: 6363465ΧΙ8-ΡΤΔ


	Η Ειδική Γραμματέας Διαχείρισης Τομεακών Ε.Π. του ΕΤΠΑ και ΤΣ
	Αποφασίζει
	Κοινοποίηση:
	Εσωτερική Διανομή:
	 Γραφείο Ειδικής Γραμματέως Διαχείρισης Τομεακών ΕΠ του ΕΤΠΑ και ΤΣ
	 Γραφείο Προϊσταμένης ΕΥΔ ΕΠΑνΕΚ
	 Μονάδες ΕΥΔ ΕΠΑνΕΚ Α1, Α2, Α3
	 Ενδιαφερόμενοι υπάλληλοι



		2019-05-06T13:33:24+0300
	Athens




